
SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO

SUPER CENY

LAHODNÉ
200 g–34  %

Mléko trvanlivé 1 l POLOTUČNÉ 1090

1 l
/1

0,9
0 K

č

Braník 2 l 2990

1 l
/1

4,
95

 K
č

Eidam 30% 100 g PLÁTKY 1190

10
0 g

/1
1,9

0 K
č

Termix Kunín 90 g RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 590

10
0 g

/6
,5

6 K
č

Kuřecí čtvrtky zadní 700 g MRAŽENÉ 3990

10
0 g

/5
,7

0 K
č

Salám Vysočina 1 kg 11990

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

Syrová sekaná 1 kg 5990
1 k

g/
59

,9
0 K

č

Paprika Morava 1 kg 2690
1 k

g/
26

,9
0 K

č

14,90

43,90

19,90

11,10

61,–

177,70

70,30

45,–

10990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

11990

13990

ČTVRTEK AŽ NEDĚLE

18. 7. – 21. 7. 2019

14,90

100 g/4,95 Kč

990

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,4 kg

Hovězí na ptáčky
600 g
100 g/19,98 Kč

Krůtí prsní řízek
chlazený 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg



Paštika Apolenka 200 g 1990

10
0 g

/9
,9

5 K
č

Niva 1 kg 13990

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

Pizza 315 g 3 DRUHY SÝRA, SALÁMOVÁ, ŠUNKA S HOUBAMI 3490

10
0 g

/1
1,0

8 K
č

Špekáčky 1 kg 89,– 1 k
g/

89
 K

č

Haberské párky 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Nektarinky 1 kg 2990

1 k
g/

29
,9

0 K
č

SUPER CENY | 22. 7. – 24. 7. 2019 | PONDĚLÍ AŽ STŘEDA

13,90

1 l/19,80 Kč

990
11,90

1 ks/7,90 Kč

790

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 0,5 l

SVĚTLÉ
VÝČEPNÍ

PIVO

–29 % TOALETNÍ PAPÍR
KLASIK XXL

1 ks
–34 %

39,30

173,30

49,90

99,90

114,90

49,–

DÁRKOVÁ KARTA
v Nevíte, čím potěšit své blízké či své 

zaměstnance?
v Využijte naši novou DÁRKOVOU KARTU, která 

potěší každého 
v Již nemusíte přemýšlet a vybírat, obdarovaný si 

vybere sám
v Nechte si požadovanou částku nabít 

na pokladně, a kartu poté komukoli darujte

JAK TO FUNGUJE
v Dárkové karty získáte ve všech prodejnách 

COOP DRUŽSTVA HB
v Sami si určíte, jakou hodnotu by měla vaše 

dárková karta mít
(minimální hodnota je 300 Kč, max. 5 000 Kč)

v Po dobití fi nanční částky na tuto dárkovou kartu 
s ní může její držitel zaplatit zboží v jakékoli 
prodejně COOP DRUŽSTVA HB

v Hodnotu dárkové karty můžete utratit 
postupně; možná je i kombinace plateb
(např. dárkovou kartou 
a v hotovosti)

v Platnost dárkové karty 
je 12 měsíců od data 
zakoupení

v Dárková karta je 
přenosná a je 
určena pro 
zákazníky 
i zaměstnance


